Demais equipamentos exigidos pela 
legislação pertinente;
Garantia mínima de 01 (um) ano. 
MOOELO/FABRICANTE; EMBLEMAS 
EXCLUSIVOS
CORRESPONDENTE AO MODELO E MARCA 
OFERECIDO.

R$
VEÍCULO

TIPO
PASSEIO

45.600.00 R$
01 Volkswagen 228.000,00UND 05

Gol

\

Valor Total do Lote = R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais).

- Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente